
¡IOP»r» .4
’ PA 

• *DOr.
:HoraUNIVERSIDAD de c O N c E P c I

■

^y0 9 8 14 8 ~ \RESOLUCION Vfí

■

iVISTOS:
I
;Lo solicitado por el Sr. Decano de la Facultad de Ingeniería, a través de IPC 

N°980270 y Nota N°021/96 para designar con Contrato Indefinido a la Sra. Mariella Hoff- 
mann Cárter; lo informado por la Dirección de Personal en Notas N°98 049 y N°98-203: lo 
establecido en el Reglamento del Personal; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U de 
C. N°97-183 de 30 de Diciembre de 1997 y en los Estautos vigentes de la Corporación,

RESUELVO: i

Io Transfórmase, a contar del 15 de Enero de 1998, el puesto de Secretaria Ejecutiva D.N., 
ítem 910081 (2150) de la Facultad de Ingeniería, en un puesto de SECRETARIA JEFE 
D.N., item 980025 (2150), con asignación presupuestaria equivalente al grado B-09, que 
se financiará liberando el 100% de los recursos del puesto transformado.

2° La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que sean necesarios.

Transcríbase al Decano de la Facultad de Ingeniería; al Contralor; a los Di­
rectores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto, Tesorería General, A 
ministración de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de ar es.

CONCEPCION, Abril 30 de 1998.-

CESAR
VICERRECTOR SUBROGANTE

i;

PEC/cbm.

*18-022,

1
;

;;


